[30] De navi Gyls Corman eodem die [17 Sept. 1463]

De eodem pro 5 vagis salis de Bay, 1000 piscibus salsis, 2 barellis olei de rape.
Precii £14 10s
De Johanne Skryver, alienigena, pro 3 doliis vini rubei

De Radulpho Lathom, indigena, pro 2 doliis.....vini
 De Johanne Stokker, indigena, pro 2 doliisvini
 De Davy Curteys, alienigena, pro 6 doliis, 1 pipavini rubei

[31] De navi Johannes Wey eodem die [17 Sept. 1463]

De eodem pro 1000 piscibus salsis, 1 lasto piccis et tarre, 1 pipa lini. Precii
£12 10s

[32] De navi Willelmo Sote eodem die [17 Sept. 1463]

De eodem pro 1000 piscibus salsis, $\frac{1}{4}$ centena^a salis de Barflete, 10 skyves tasyles, 100 bundellis lini, $\frac{1}{2}$ lasto allecis albi. Precii£14 10s
 De Thoma Padyngton pro 300 piscibus salsis. Precii£3
 De Willelmo Howlake pro 400 piscibus salsis. Precii.....£4
^{a-a} 1 quarterio L.

[33] De navi Adrean Claysson eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Jacobesson pro 1000 bunche allei, 35 barellis ceparum, $\frac{1}{2}$ lasto allecis albi, 3 barellis piscium salsarum. Precii£7
 De Cornelio Piersson pro 1000 bunche allei. Precii£3 6s 8d

[34] De navi Andree Hartyk eodem die [17 Sept. 1463]

De Hayne Spyke pro 500 bere pottes, 100 botellis vitri, 1 maunde cum 12 faces vitri. Precii.....40s
 De Johanne Danyell pro 500 ollis et patellis terre, 1 maunde cum 4 dossenis [et] 6 botellis vitri, 3 faces glas. Precii40s
 De Ricardo Palmer pro 3 saccis hoppes. Precii£3
 De Johanne Baker pro 40 bundellis paper spendable. Precii.....20s
 De Johanne Coldam pro $\frac{1}{2}$ lasto saponis. Precii.....£4
 De Johanne Robert pro 3 barellis saponis, 1 fardello cum 100 lb. lini Sewyshe. Precii53s 4d
 De Johanne Segur pro 2 balis mader. Precii£4
 De eodem magistro pro 1 lasto saponis, 50 puntellis wolde, $1\frac{1}{2}$ lastis cinerum, 1000 pavyngtyle, 50 skyves tasylles. Precii.....£10 13s 4d
 De dicto Johanne Coldam pro 1 cista glasse. Precii20s
 De Johanne Hartyk pro 3 barellis sope, 1 fardello [lini] Sewysh. Precii46s 8d
 De Johanne Braybroke pro $\frac{1}{2}$ lasto sope, 2 barellis olei. Precii.....£5 6s 8d

[35] De navi Johannis Sotard eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Danyell pro 1 maunde cum 200 shepis belles, 250* lb. panni ferri. Precii33s 4d
 De Willelmo Welbek pro 1 bundello brushis. Precii20s
 De Johanne Ulfe pro 1 bundello brushes. Precii.....20s
 De Johanne Bromer pro 18 barellis trane. Precii£12
 De Radulpho Lathom pro 2 bagges lini ponderantibus 100 lb. Precii16s 8d
 De Johanne Danyell pro 7 doliis olei. Precii£28

De Johanne Barnwell pro 10 barellis samondis. Precii	£6 13s 4d
De Roberto Byllesden pro 1 bundello brushis, 1 hoggeshede cum 900 balles. Precii	40s
De Johanne Deux pro 2 saccis hoppes. Precii	40s
De Johanne Bakker pro 40 bundellis paper spendable, 1 pipa cum 6 gros bedes ligni, 10 gros bedes vitri, 2 gros quaterspelles, 1 gros tabylle men et diversa haberdasheria. Precii	£3
De Johanne Hawkyn ^a , indigena, pro 2 doliis, 1 pipa, 1 hoggeshede	vini
De Henrico Collett, indigena, pro 3 doliis.....	vini
De Johanne Neuton, indigena, pro 1 dolio, 1 pipa.....	vini
De Thoma Padyngton pro 8 barellis samondis. Precii.....	£5 6s 8d
De Ricardo Palmer pro 10 barellis trane. Precii	£6 13s 4d
De Cornelio Johansson pro 2 saccis canabis, 1 coffyn combes. Precii.....	£3 13s 4d
De eodem magistro pro 2 bagges cum 200 lb. lini Sewyshe. Precii.....	20s
De dicto Johanne Deux pro 4 saccis hoppes, 1 lasto dogstones. Precii	£5 6s 8d

^a pro follows L, in error.

[36] De navi Cornelii Henriksson eodem die [17 Sept. 1463]

De George Heriot pro 1 pak lini. Precii.....	50s
De Johanne Danyell pro 10 bundellis roddes. Precii	10s
De Symond Smythe pro 4 doliis ponderis ferri. Precii	£10
De Gyls van Andwerp pro 1 maunde cum 300 lb. lini. Precii	30s
De George Bolte pro 200 bunche allei, 100 lb. lini. Precii	23s 4d
De Willelmo Shugburgh pro 1 corff cum 27 lectis veteribus, 6 hattes. Precii	£6 13s 4d
De Johanne Dey pro ½ lasto trane. Precii.....	£4
De Willelmo Alburgh pro 1 lasto lini. Precii.....	£5
De Pouullo van Ende pro 1 sacco cum 30 dossenis copyns. Precii	£3 15s
De Thoma Bye pro 5 corff glasse. Precii	£5
De Willelmo Michelle pro 2 balis mader. Precii	£4
De Johanne Pelham pro ½ lasto saponis. Precii	£4
De Rogero Chadwyk pro 2 hoggeshedes venigre. Precii.....	13s 4d
De Gylis Christofre pro 200 lb. lini. Precii.....	10s

[37] De navi Copman Johan eodem die [17 Sept. 1463]

De Petro Johansson pro 1600 bunche allei, 600 pavyngtyle, 50 ollis et patellis terre. Precii	£5 16s 8d
--	-----------

[38] De navi Johannis van Creke eodem die [17 Sept. 1463]

De Leonardo Towres pro 1 basketto friyng pannys continente 160. Precii	53s 4d
De Thoma Ostryche pro 2 bundellis brushes, 1 sacco hattes straminis, 5 cistis glasse, 2 balis combes. Precii.....	£8 10s
De Symond Adreansson pro 800 drynkyng pottes, 1 pipa lini continente 300 lb. Precii	58s 4d

De Thoma Raunsom pro 1 fardello, 1 countour, 1 matte cum 1 borde bedde, 40 remes paper spendable. Precii	26s 8d
De Roberto Legge pro 4 saccis canabis, 2 bagges lini, 3 fulle ketylles. Precii..... £6	
De Copyn Elynge pro 1 barello, 1 sacco cum 300 lb. lini Sewyshe. Precii.....33s 4d	
De Willelmo Stafford pro 2 barellis, 1 basketto, 1 pipa, 1 barello, 1 fardello cum 100 remes paper spendable, 1 maunde, 1 pipa, 1 bala combes cum 4 gros glasse, 300 boxis, 1200 trenchours et diversa haberdasheria. Precii.....£23	
De Rogero Chadwyk pro 1 bundello brushis, 3 saccis canabis, 1 sacco hattes stra- minis, 1 corff cum 6 dossenis pannorum depictorum. Precii	£7
De Willelmo Shugburgh pro 1 corff, 1 parvo corff cum pannis depictis, 17 parvis lectis, 2 parvis pokes downe, 8 dossenis [et] 6 pannis depictis. Precii.....£5	
De Ricardo Pope pro 1 corff cum pannis depictis. Precii	40s
De Willelmo Welbek pro 1 lasto chalk nigri, 3 cistis vitri, 1 bala paper spendable continentre 34 remes. Precii	40s
De Johanne Haywarde pro 100 remes paper spendable. Precii	40s
De Edmundo Rygon pro 1 maunde cum 12 feþerbeddes, 100 alnis tele lini Sult- wych. Precii.....	£5
De Ricardo Helwys pro 1 pipa cum 10 dossenis [et] 9 salettes, 11½ gros lokkes. Precii	£6
De Johanne Robert pro 1 sacco lini Sewyshe. Precii.....	20s
De Nicholao Alwyn pro 20 bundellis paper spendable. Precii	20s
De Johanne Symsson pro 300 drynkyng pottes, 1 parvo sacco hoppes. Precii	23s 4d
<i>m 2d</i>	
De Thoma Bate pro 3 cistis glasse. Precii	45s
De Johanne Gastman pro 1 sacco canabis. Precii.....	30s
De Thoma Barby pro 1 parvo maunde [cum 1] sacco canabis. Precii	30s
De Willelmo Howlake pro 600 pavyngstone. Precii	10s
De Ricardo Smyth pro 2 balis mader. Precii	£4
De Johanne Malter pro 2 balis mader, 1 barello cum 3 payer linthiaminum vete- rum. Precii	£4 3s 4d
De Johanne Harrys pro 1 bala auneys. Precii	20s
De Roberto Parker pro 500 pavyngtyle. Precii	6s 8d
De Johanne Botyller pro 1500 gote et kyd felles. Precii	£4 8s 4d
De Waltero Homan pro 2 balis mader. Precii.....	£4
De Hugone Spenser pro 2 cistis cum 14 remes paper scrivabile. Precii.....	20s
De Johanne van Scluse pro 1 fardello cum 300 lb. lini. Precii	20s

[39] De navi Johannis Tyse eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Danyell pro 4 dolliis olei. Precii	£16
De Bernardo Justynyan, alienigena, pro 252 balis wode, 16 buttes resons Corance, 400 barellis clowes ponderantibus 1200 lb. Precii	£236
Et pro 28 buttes.....	vini dulcis
De Johanne Mynys pro 1 parvo fardello cum 5 remes paper depicti. Precii	20s
De Petro Penelle, alienigena, pro 14 balis wode. Precii	£7

De Johanne Fryse pro 1 fatte, 1 basketto cum 16 lb. yerne, 1 gros spectacles, 3 dossenis cole bedes, 6 dossenis lokkes, 1 dossena hattes de Coleyn, 5 gros laces et diversa haberdasheria. Precii.....	£4
De Andrea van Howe pro 1 fatte cum 3 remes paper depicti, 1 dossena daggers, 12 lb. amylle, 18 dossenis glasse, 2 dossenis hattes bonde, 3 dossenis parvorum paukeners serici et diversa haberdasheria. Precii.....	£3 6s 8d
De Willelmo Howlake pro 6 barellis saponis. Precii.....	£4
De Gerrardo Arnoldesson pro 2 saccis here. Precii.....	£8
De Johanne Dey pro 8 barellis wyre. Precii	£13
De Maryn Dandelo pro 4 buttes resons Corance. Precii.....	£20
De Hugone Spenser pro 1 corff cum warkynges. Precii.....	.20s
De Willelmo Wodhouse pro 1 parvo frayello cere ponderante $\frac{3}{4}$ [quintallum]. Precii25s
De Gerrardo Canysson pro 1 fardello cum 8 dossenis Coleyn hattes, 2 peciis statemenis, 1 ymagene de Seynt Nicholas. Precii.....	£3 4s
De Thoma Ylome pro 1 parvo fardello, 1 cista cum 532 alnis canvas, 1019 alnis tele lini Holandie, 800 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii....	£20
De Johanne Segur pro 1 maunde cum 40 dossenis cours hattes. Precii.....	£4 10s
De Ricardo Gardener pro $\frac{1}{2}$ pak cum 32 dossenis quysson cloþis, 420 alnis tele Busk stricte, 6 peciis ravelli, 5 complete harneys, 223 alnis tele lini Guttynges et diversis mercandisis. Precii.....	£51 6s 8d
De Johanne Bakker pro 1 basketto, 1 fatte cum 10 gros bedes ligni, 10 gros bedes vitri, 12 dossenis copyn hattes. Precii	£4
De Hugone van Dorn pro 1 fatte cum 4 gros treen bedes ligni, 4 gros spurres, 1 gros spectacles, 20 dossenis penners, 1 gros glasse bedes vitri et diversa haberdasheria. Precii.....	£10
De Bowen Adriansson, alienigena, pro 6 buttes..... vini dulcis	
De Carle Gylis pro 4 pipis sugre continentibus 240 pannos. Precii.....	£30
De Johanne Alburgh pro 1 fardello cum 3 balis fustyan, 40 bokerams longe, 4 dossenis bokerams. Precii.....	£30
De Willelmo Welbek pro 1 magna pipa cum 12 dossenis skullis, 8 gros Norbery glasse. Precii	£6 13s 4d
De Roberto Southwode pro 1 fardello cum 316 alnis canvas, 580 alnis tele lini Busk, 13 peciis ravelli et diversis mercandisis. Precii.....	£10
De Johanne Stokker pro 6 barellis trane. Precii.....	£4
De Johanne Sutton pro 1 pipa cum $3\frac{1}{2}$ dossenis bokerams, 2 kypes skynnys, 1 bala fustyan, 40 alnis canvas. Precii.....	£10
De Johanne Bromer pro 6 balis mader, 3 pak lini. Precii	£19 10s
De Pouullo Pole pro 1 bala wode. Precii	10s
De Willelmo Wikynge pro 1 pipa cum 3000 rawe warke, 2 tymber watere mys, 6 pellibus boge cours, 1000 russkynge, 20 otters skynnys et diversa peltry. Precii	£20
De Johanne Claysson pro 6 saccis hatte here, 8 barellis wyre. Precii.....	£36
De Johanne Sote pro 100 bundellis lini Sewyssh, 6 quysshons, 1 feþerbed. Precii	23s 4d

De Johanne Hayward pro 2 pipis cum 2000 balles, 8 dossenis skulles. Precii	£4
De Poulle van Ende pro 1 maunde cum 40 dossenis copyn hattes. Precii	£4
De Roberto Legge pro 1 poke, 1 fardello lini. Precii.....	£3 10s
De Petro Preme pro 1 maunde cum 6 gros glasse, 6 dossenis caskettes, 1 gros laces,	
5 summis patyn nailles, 2 gros botkyns et diversa haberdasheria. Precii.....	£5
De Johanne Braybroke pro 1 basketto cum 2 feþerbeddes veteribus. Precii	13s 4d
De Thoma Ylome pro 1 corff, 1 pipa cum 170 alnis tele laun, 2 bagges saffron, 204	
lb. canylle, 4 dossenis worsted et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Gerrardo Brown pro 1 sacco canabis. Precii.....	30s
De Radulpho Yeslyn pro 12 doliis ponderis ferri. Precii.....	£30
De Johanne Shugburgh, indigena, pro 7 doliis	vini
De Bartholomeo Deux pro 1 barello, 1 basket cum 30 dossenis copyn hattes, 4	
payeres shetes veterum, 1 furre gray. Precii.....	£4
De Henrico Collett, indigena, pro 3 doliis	vini
De Segur van der Walle pro 1 barello cum 300 lb. lini Sewyshe. Precii	30s
De Johanne Bromer pro 2 balis mulle mader. Precii	£4
De Thoma Foxse pro 1 fardello, 1 bala fustyan, 3 quarteris brasylle, 6 pecis fus-	
tyan nigri. Precii.....	£13 6s 8d
De Henrico van Mellon pro 2 maundes cum 40 dossenis cours copyn hattes. Precii	
.....	£6 13s 4d

[40] De navi Ingylle Claysson eodem die [17 Sept. 1463]

De Roberto Goodwyn pro 3 doliis, 1 hoggeshede ponderis ferri. Precii	£7 10s
De Bartholomeo Claysson pro 1 sacco here. Precii.....	£4
De Johanne Bakker pro 40 bundellis paper spendable, 1 bundello brushes, 1 basket	
forcers, 1 pipa cum 2 gros spurres, 6 gros bedes ligni. Precii	£7
De Roberto Gregory pro 2 saccis canabis. Precii	£3
De Rogero Chadwyk pro 2 barellis, 1 cista vitri, 2 saccis canabis, 1 fardello paper	
spendable, 2½ gros spurres, 3 gros penners et ynkhornes et diversa	
haberdasheria. Precii	£5 6s 8d
De Radulpho Lathom pro 2 balis mader, 1 fatte cum 300 lb. lini. Precii	£5
De Willelmo Stafford pro 40 remes paper spendable. Precii.....	20s
De Thoma Ostryche pro 40 remes paper spendable. Precii	30s
De Michaelae van Steghen pro 1 sacco cum 50 dossenis throne et felt hattes. Precii	
.....	£11 5s
De Nicholao Alwyn pro 1 parvo corff cum 4 dossenis pannorum depictorum de	
Utrit. Precii.....	40s
De Ricardo Pope pro 1 parvo corff cum pannis depictis. Precii	40s
De Arnoldo Williamson pro 10 daggers, 1 barello cum 6 dossenis pynnys, 13	
standardes de maylle, 2 rollis wyre, 50* lb. aunelettes et diversa haberdasheria.	
Precii	£4
De Johanne Dey pro 3 cistis vitri. Precii	£3
De Johanne Pykton pro 2 balis paper scrivabilie. Precii.....	40s
De Johanne Hayward pro 1 lasto cinerum, 1 pipa, 2 saccis litmose, 1 bundello	
brusshes. Precii	£5

De Johanne Seger pro 1 maunde cum 80 dossenis copyn et felt [hattes] cours.	
Precii	£12
De Thoma Bate pro 1 barello plate, 1 parvo corff cum 18 dossenis felt et copyns [hattes], 500 balles et diversa haberdasheria. Precii.....	£7
De Thoma Haye pro 1 sacco here. Precii	£3
De Thoma Bryse pro 20 bundellis paper spendable, 1 parvo maunde cum 2 dos-	
senis pannorum depictorum. Precii	26s 8d
De Johanne Norlonge pro 1 parvo corff cum 3 balis paper, 170 alnis tele lini werk.	
Precii	£4
De Ricardo Helwys pro 1 corff cum 24 dossenis throme hattes. Precii.....	48s
De Willelmo Digon pro 2 saccis canabis. Precii	£3
De Johanne Pelham pro 2 balis mader. Precii	£4
De Johanne Braybroke pro ½ lasto saponis. Precii.....	£4
De Thoma Husey pro 1 sacco canabis. Precii.....	30s
De Thoma Ede pro 2 balis mader, 1 barello clavorum, 1 barello calibis. Precii	£7 13s 4d
De Petro Preme pro 3 balis combes, 2 saccis canabis, 1 cista cum 3 gros quater-	
spelles, 2 gros pynnys, 2 gros belles, 2 dossenis rollarum pro capuciis et diversa	
haberdasheria. Precii	£6
De Ricardo Wade pro 6 barellis sope. Precii.....	£4
De Waltero Brews pro 4 barellis, 1 ferþkin clavorum, 1 baga canabis, 1 baga cla-	
vorum. Precii.....	£5
De Willelmo Michell pro 2 balis mader. Precii	£4
De Segur van der Walle pro 1 barello cum 8½ dossenis Colyne hattes. Precii	£4 5s
De Johanne Malter pro 2 balis mader. Precii.....	£4
De Johanne Pelham, indigena, pro 2 buttes	vini
De Gylis Christofre pro 1 corff cum 8 dossenis forcers. Precii	26s 8d
<i>m 3</i>	

[41] De navi Johannis Copson eodem die [17 Sept. 1463]

De eodem pro 1 centena salis de Bay, ^a ¼ centena ^a salis de Barflete, ½ lasto allecis albi, 1000 piscibus salsis, 50 ollis et patellis terre, 30 bunche allei, 50 bundellis lini Sewysh. Precii.....	£18
^{a-a} 1 quarterio L.	

[42] De navi Henrici Rose eodem die [17 Sept. 1463]

De eodem pro ½ centena salis de Barflete, 100 ollis et patellis terre. Precii	£3 6s 8d
De Thoma Goldwell pro 500 piscibus salsis. Precii	£5

[43] De navi Thome Roger eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Alburgh pro 1 "half pak", 1 mid [pak] cum 8 dossenis bokerams, 60 peciis bokerams, 1100 alnis tele lini Busk, 250 alnis tele lini Haustre, 500 alnis tele lini Sultwych et diversis mercandisis. Precii	£80
--	-----

De Michael van Steghen pro 1 sacco cum 50 dossenis copyn et felt hottes. Precii	£7 10s
De Rogero Midelmore pro 9 balis mader, 1 corff cum 320 alnis tele Flandrie albe, 106 alnis canvas. Precii.....	£33 6s 8d
De Ricardo Gardener pro 1 mid pak, 1 barello cum 150 alnis tele lini Ulsum, 320 alnis tele Flandrie crude, 20 dossenis quysshon clopis, 30 remes paper albi, 300 alnis tele lini Busk, 320 alnis tele Sewysh et diversis mercandisis. Precii.....	£70
De Willelmo Hynde pro 1 terlynge cum 8 peciis bultelli, 462 alnis tele lini Hol- andie, 8 peciis umpylle, 13 papers lawn, 700 alnis tele Busk et diversis mercan- disis. Precii.....	£50
De Roberto Yarum pro 1 fardello cum 213 alnis tele lini stricte, 209 alnis tele lini stricte Busk albe, 160 alnis tele lini Hollandie, 8 peciis laun, 2 peciis umpylle et diversis mercandisis. Precii.....	£16 13s 4d
De Isabella Ryche pro [1] "half pak" cum 118 dossenis copyn hottes, 91 dossenis pynnys, 6 dossenis et 8 dagers, 38 dossenis gros cultellorum et diversa haber- dasheria. Precii.....	£30
De Willelmo Yorke pro 1 terlyng cum 511 alnis tele Guttynge et Nypfeld, 319 alnis canvas, 439 alnis tele lini Sewysh. Precii	£20
De Thoma Payn pro [1] "half pak", 1 terlynge cum 750 alnis tele lini Henaud, 1 sorte laun, 4 peciis umpylle, 720 alnis tele Busk, 21 peciis [tele] Hollandie, 150* lb. canabis et diversis mercandisis. Precii	£60
De Johanne Stampfford pro 1 mid pak cum 350 alnis tele Guttynge, 680 alnis tele Busk, 5 dossenis [lb.] fili spenalle, 4 dossenis [lb.] fili longe skeyne, 780 alnis tele lini Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii	£28
De Thoma Gylmyn pro 4 saccis almondes, 1 pipa canelle, 1 balet coton, 1 parvo corff cum 300 lb. pak threde, 200 lb. fustyk, 1 bala fenycreke, 1 barello kar- kumer. Precii	£20
De Johanne Marshall pro 2 pipis, 2 "half pak" cum 150 alnis Burgoyne canvas, 1350 alnis tele lini Henaud, 800 alnis tele lini Hollandie, 20 peciis bokerams, 12 post bokerams, 860 alnis tele Flandrie albe, 1300 lb. auneys. Precii	£77
De Johanne Norlonge pro [1] "half pak" cum 260 alnis tele lini Busk, 470 alnis tele crude, 2420 alnis tele Henaud, 45 peciis bokerams et diversis mercandisis. Precii	£33
De Willelmo Bette pro 1 parvo corff cum 3 feþerbeddes, 1 coverlyt. Precii.....	40s
De Willelmo Pratte pro 1 mid pak cum 680 alnis tele Flandrie albe, 636 alnis tele lini Henaud, 342 alnis tele Hollandie et diversis mercandisis. Precii.....	£30
De Johanne Baker pro 1 mid pak cum 250 alnis canvas, 300 alnis tele lini Sult- wych, 450 alnis tele lini Busk, 1350 alnis tele lini Henaud, 250 alnis tele lini Hollandie et diversis mercandisis. Precii	£50
De Roberto Cobhold pro 1 terlynge cum 200 alnis canvas, 800 alnis tele lini West- falle, 300 alnis tele lini Sewyshe, 600 alnis tele lini Henaud, 200 alnis tele lini Westfalle albe. Precii	£30
De Thoma Chaterley pro 1 fatte, 1 cista cum 2 salettes cum vesours, 2 payer leg- harneys, 1 sort laun, 21 peciis [et] 4 post bokerams, 3 dossenis cremyllle et di- versis mercandisis. Precii	£16 6s 8d

De Rogero Copley pro 1 terlynge cum 692 alnis tele Busk, 647 alnis tele lini Hen-	
aud et diversis mercandisis. Precii	£13 6s 8d
De Johanne Pelham pro 1 barello, [1] ^a half pak ^a cum 300 lb. canabis, 4 balis paper,	
½ rolla tele lini stricte, 200 alnis tele Nyperfeld, 300 alnis tele Busk, 1 corsette.	
Precii	£35 3s 8d
De Hugone Spenser pro [1] ^a half pak ^a cum 2 rollis Busk, 1 rolla tele Nyperfeld, 6	
pakk [tele] Henaud, 1000 alnis tele lini Gente, 5 sortes lawn et diversis mercan-	
disis. Precii.....	£90
De Thoma Barby pro 1 barello cum 5 dossenis [lb.] fili, 2 beddes tapestry, 3 ban-	
kers, 4 dossenis quysshon clopis, 2 dossenis cremylle. Precii	£5 3s 4d
De Thoma Porter pro [1] ^a half pak ^a cum 300 alnis tele lini Busk, 900 alnis tele lini	
Holandie, 3 sortes corse lawn et diversis mercandisis. Precii	£24 10s
De Ricardo Walker pro 7 balis mader. Precii	£14
De Johanne Warde pro 1 mid pak cum 451 alnis tele Westfalle, 575 alnis tele lini	
crude, 1037 alnis tele lini Henaud, 754 alnis tele albe, 2 peciis lawn, 3½ peciis	
bultelli. Precii.....	£40
De Johanne Deye pro 1 barello plate. Precii.....	33s 4d
De Roberto Southwode pro [1] ^a half pak ^a cum 400 alnis canvas, 555 alnis tele lini	
Henaud, 425 alnis tele albe, 34 peciis bokerams, 4 peciis fustyan et diversis mer-	
candisis. Precii	£25
De Johanne Pykton pro 1 parvo drye fatte, 1 corff cum 2 coverlytes tapestry, 3	
pyllowes, 2 dossenis quysshon clopis, 1 feþerbed, 1 bolster. Precii	40s
De Jacobo de Skaterare pro 1 cista, 1 barello cum 12 dossenis cardes novorum.	
Precii	£4
De Roberto Gregory pro [1] ^a half pak ^a cum 425 alnis tele lini Brownswyk, 725	
alnis tele lini Henaud, 12 papers laun et diversis mercandisis. Precii.....	£20 6s 8d
De Philippo Hamersham pro [1] ^a half pak ^a , 1 sacco canabis cum 261 alnis tele	
Flandrie albe, 270 alnis tele Henaud, 373 alnis tele crude, 570 alnis tele Busk et	
diversis mercandisis. Precii.....	£21
De Thoma Wotton pro [1] ^a half pak ^a cum 2000 alnis tele lini Busk, 1½ gros	
Flaundres laces, 100 lb. lini, 100 lb. canabis. Precii	£20
De Nicholao Alwyn pro 3 balis paper scrivabille. Precii.....	£3
De Marino Dandelo pro 1 buttes resons Corance. Precii.....	£10
De Thoma Haye pro 1 maunde [cum] 60 dossenis copyn et felt [hattes]. Precii....	£7
De Thoma Bryse pro 1 maunde, 1 fatte, 1 parvo fardello cum 2 saccis canabis, 3	
balis combes, 107 dossenis hattes, 7 dossenis salettes, 1 sorte Cameryk, 400 alnis	
tele lini large et diversis mercandisis. Precii	£18 13s 4d
De Willelmo Shugburgh pro 1 cista cum 11 parvis coverlytes Flandrie, 12 peciis	
bankers, 18 half panys boge et diversis mercandisis. Precii.....	£4
De Ricardo Haynes pro 1 mid pak cum 403 alnis tele lini Guttynges, 931 alnis tele	
lini pightlyng, 706 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii....	£23 10s
De Rogero Bonyfaunt pro 1 mid pak cum 700 alnis tele lini Sewysh, 750 alnis tele	
lini Nyperfeld et Guttynges, 300 alnis tele Henaud, 3 peciis tartrons, 200 alnis	
tele lini Inderland, 4 dossenis linthiaminum et diversis mercandisis. Precii.....	£80

De Johanne Neve pro [1] ^a half pak ^a cum 900 alnis tele lini Henaud, 250 alnis tele lini Flandrie albe et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Johanne Wendy pro 1 terlynge cum 376 alnis bokerams, 6 papers fustyan, 844 alnis tele Guttynge et diversis mercandisis. Precii	£10
De Willelmo Thornhill pro 1 maunde cum 5 balis paper, 6 dossenis copyn hattes. Precii	£5
De Johanne Harrys pro 1 corff cum 200 alnis tele lini werk, 175 [alnis] canvas, ^b ½ centena ^b zinziberis, 12 lb. vertgres. Precii.....	£5
De Henrico Collett pro 1 parvo corff cum 1 dossena hattes, 72 alnis canvas. Precii	31s
<i>m 3d</i>	
De Johanne Couper pro [1] ^a half pak ^a cum 2 rollis Busk, 1100 alnis tele lini Hol-andie, 500 alnis tele Busk albe, 6 peciis fustyan, 3 papers cremelle cotonii, 300 alnis tele lini spenalle et diversis mercandisis. Precii.....	£33 6s 8d
De Thoma Ostriche pro 8 saccis canabis, 8 balis cofyn paper. Precii	£20
De Willelmo Stafford pro 4 saccis canabis, 4 balis cofyn paper, 3 saccis canabis, 1 bala paper, 1 maunde cum 22 dossenis cours felt hattes et diversa haberdasheria. Precii	£10 6s 8d
De Reynold Langdon pro 7 barellis plate, 5 balis cofyn paper. Precii	33s 4d
De Willelmo Alburgh pro 1 mid pak cum 2100 alnis tele lini Busk, 800 alnis tele lini Flandrie crude, 600 alnis tele lini Sewyshe. Precii	£30
De Johanne Goldman pro 2 balis mader. Precii	£4
De Johanne Palmer pro [1] ^a half pak ^a lini. Precii	50s
De Johanne Stokton pro 1 pak cum 340 alnis tele Brownsyke, 834 alnis tele Hol-andie, 1½ sortes lawn, 2 post bokerams et diversis mercandisis. Precii.....	£40
De Johanne Bakker pro 1 fatte cum 20 gros bedes ligni et bedes vitri. Precii.....	£3
De Roberto Byfeld pro 4 magnis barellis [cum] 4½ mese copere, 2 barellis wyre. Precii	£12 13s 4d
De Petro Preme pro 1 fatte cum 1½ gros spurres, 1 dossena plate, 1 gros zonarum, 6 gros glasse, 6 lb. brystyles et diversa haberdasheria. Precii.....	£5
De Nicholao Hagour pro 3 balis mader. Precii.....	£6
De Willelmo Stafford pro 2 saccis canabis, 1 cista, 1 barello plate, 1 pipa cum 12 gros glasse. Precii.....	£5
De Roberto Byllesden pro 1 maunde, 2 balis mader cum 35 dossenis copyn hattes alborum, 3 balis paper. Precii.....	£11
De Radulpho Yeslyn pro 10 doliis ponderis ferri. Precii.....	£25
De Willelmo Bufford pro 3 balis mader. Precii.....	£6
De Galfrido Feldyne pro 1 pak cum 3 balis fustyan, 700 alnis tele lini Sewishe, 912 alnis tele Benshille, 709 alnis tele Holandie, 850 alnis tele Cameryk et diversis mercandisis. Precii.....	£45
De Edmundo Bette pro [1] ^a half pak ^a cum 939 alnis tele lini Henaud, 784 alnis tele crude, 9 peciis bultelli et diversis mercandisis. Precii.....	£30
De Roberto Scraiyngham pro 1 fardello cum 10 peciis fustyan, 400 alnis tele lini Holandie, 1½ sorte lawn, 3 peciis Dornyk, 200 alnis tele Haustrett, 100 lb. Bur-goyne fili. Precii	£25

De Thoma Bledlowe pro 1 cista cum 2 rollis wodmolle, 3 lectis counterfete Arras, 3 peciis tele lini Holandie. Precii	£5
De Thoma Ylome pro 1 parvo corff cum 32 remes paper, 1 baga clowes, 15 alnis chamelet, 874 alnis tele Osberne et diversis mercandisis. Precii	£10
De Willelmo Sewster pro 1 fardello cum 1050 alnis tele Sultwych. Precii	£5 16s 8d
De Johanne Botyler pro 450 gote et kyd felles. Precii.....	£3 3s 4d
De Roberto Southwode pro 1 mid pak cum 800 alnis tele lini pightlynge, 500 alnis canvas, 500 [alnis] Sultwych, 320 alnis tele Brownswyk et diversis mercandisis. Precii	£30
De Johanne Brown pro 1 fardello cum 457 alnis tele Brownswyk, 304 alnis tele lini werk, 1552 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£30
De Johanne Botyler pro 1 ferþkin plate. Precii.....	8s 4d
De Thoma Bate pro 1 corff cum 19 dossenis copyns et felt hattes, 2 gros here brusshes. Precii	£4 5s
De Roberto Goodwyn pro 2 balis mader, 1 strawe cere ponderante 300 lb. Precii	£9
De Nicholao Alwyn pro 1 terlynge cum 1010 alnis tele Guttynge, 896 alnis tele Busk, 320 alnis tele Flandrie, 248 [alnis] tele Holandie et diversis mercandisis. Precii	£18
De Waltero Brews pro 1 strawe cere ponderante 1200 lb. Precii	£20
De Willelmo Michelle pro 1 parvo corff cum 3 fulle ketylles, 100 lb. panni ferri. Precii	26s 8d
De Johanne Shugburgh pro 1 corff cum 6 dossenis quysshon clopis, 1 dossena pyl- lowes, 3 dossenis pannorum depictorum Utrit. Precii.....	33s 4d
De Willelmo Berte pro 1 fatte cum 200 lb. lini Sewysshe, 2 dossenis Colyne hattes. Precii	26s 8d
De Willelmo Manham pro 1 fardello cum 500 [alnis] Inderland. Precii	40s
De Willelmo Digon pro 1 fatte cum 300 lb. canabis, 1 balette paper, 2 parvis peciis Sultwych. Precii	50s
^{a-a} di' pak L. ^{b-b} $\frac{1}{2}^C$ L.	

[44] De navi Hugh Smolte eodem die [17 Sept. 1463]

De George Heryot pro $\frac{1}{2}$ lasto samondis. Precii	£4
De Johanne Stokker pro 8 barellis samondis, 8 barellis saponis. Precii	£10 13s 4d
De Petro Hughsson pro 1 lasto samondis. Precii	£8 10s
De Stephano Wolff pro $\frac{1}{2}$ lasto samondis. Precii	£4
De Milis Nicholas pro 1 lasto trane. Precii	£8
De Willelmo Deryksson pro 5 lastis cinerum, 2 saccis plume. Precii	£6
De Henrico Scorman pro 1 pok lini. Precii	20s
De Willelmo Sewster pro 3 dolliis ponderis ferri. Precii	£7 10s

[45] De navi Arnoldi Johansson eodem die [17 Sept. 1463]

De Bartholomeo Claysson pro $\frac{1}{2}$ lasto lini. Precii	50s
De Johanne Bakker pro 1 pipa cum 2000 balles, 6 caskettes. Precii	26s 8d

De Ricardo Pope pro 1 corff cum pannis depictis, 1 fardello lini continente 600 lb.	£6
Precii	£6
^a De Michaele van Steghen pro 1 sacco cum 36 dossenis copyn hottes cours, 10 dos-	
senis felt hottes. Precii.....	£6
De Johanne Wendy pro 1 pipa venigre, 1 bala basherons. Precii	£10
De Thoma Raunsom pro 3 saccis canabis. Precii	£4 10s
De Roberto Parker pro ½ lasto trane parvo bonde, 1 fardello cum 6 pyllowes, 40	
alnis canvas Barras. Precii.....	£4 6s 8d
De Henrico Scorman pro 1 poke lini, 2 barellis trane parvo bonde. Precii	40s
De Reynold Langdon pro 2 hoggeshedes, 1 fatte, 1 ferrkin plate, 1 lasto sope, 46	
bundellis paper spendable, 300 lb. vernysshe, 20 petris wyre, 9 gros tynfoylle, 5	
dossenis salettes et diversis mercandisis. Precii.....	£11 6s 8d
De Thoma Chaterley pro 2 pipis venigre, 1 sacco canabis. Precii.....	50s
De Johanne Dey pro 1 sacco here. Precii	£3
De Johanne Pykton pro 6 balis paper scrivabylle. Precii.....	£6
De Thoma Gylmyn pro 2 maundes glewe, 1 hoggeshede hoker, 1 barello masty-	
cote. Precii.....	£5
De Roberto Legge pro 1 lasto saponis, 5 balis mader, 1 barello wyre ponderante 15	
petras, 3 bundellis paper spendable. Precii	£19
De Johanne Harrys pro 2 hoggeshedes, 1 bala auney, 3 harneys, 1 payer corsettes,	
4 payer gauntlettes. Precii	£8
De Willelmo Digon pro 2 pokes canabis, 1 barello coperose. Precii.....	33s 4d
De Johanne Hayward pro 1000 pavyngtyle, 20 fulle ketylles, 1 pipa boxes cum lit-	
teris. Precii	£4
De Petro Capper pro 1 sacco plumarum continente 150* lb., 1 barello cum 3 peciis	
tele lini Brabancie, 42 lb. lini, 6 dossenis cultellorum, 4 dossenis laces, 4 dos-	
senis zonarum, 1 dossena pouches, 12 dossenis mistylle bedes. Precii.....	53s 4d
De Roberto Byllesden pro 1 sacco hatte here. Precii.....	£3
De Thoma Porter pro 1 parvo corff cum 12 bundellis paper spendable, 300 lb. can-	
abis. Precii.....	30s
<i>m 4</i>	
De Rowland van Dornyk pro 1 maunde cum 1 gros mistylle bedes, 1 gros quater-	
spelles, 1 dossena caskettes, 4 gros nedylle casses, 3 gros penners et ynhornes,	
200 lb. bristylles et diversa haberdasheria. Precii	£5
De Johanne Coldam pro ½ lasto saponis. Precii.....	£4
De Thoma Williamsson pro 1 parvo corff cum 100 alnis tele lini Nyperfeld, 100	
alnis tele lini pightlynge, 40 alnis canvas, 2 dossenis [lb.] fili albi et diversis mer-	
candisis. Precii	£6 13s 4d
De Johanne Smyth pro 1 corff cum 50 dossenis copyn hottes, 2 saccis canabis, 80	
lb. ketylles. Precii.....	£10
De Roberto Goodwyn pro 2 barellis plate nigre. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne Malter pro 1½ barellis clavorum. Precii	53s 4d
De dicto Thoma Chaterley pro 1 sacco canabis. Precii	30s
De Cornelio Johansson, alienigena, pro 1 butte	vini dulcis
De Nicholao Hagour pro 2 balis mulle mader. Precii.....	40s

De Willelmo Bette pro 2 saccis canabis. Precii	£3
De Henrico Fryse pro 1 sacco canabis. Precii30s
De Johanne Bromer pro 2 saccis canabis. Precii	£3
De Waltero Brevs pro 1 lasto sope, 6 barellis ^b clavorum. Precii	£18
De Roberto Clerk pro 600 rough hornes. Precii	13s 4d
De Willelmo Digon pro 2 balettis eryos. Precii.....	13s 4d
De Willelmo Stafford pro 6 barellis plate. Precii	£10
De Henrico Burman pro 1 basket cum 300 lb. friyng pannys. Precii40s

^a Deficit marginated against this entry *L.* ^b barell' *L.* in error.

[46] De navi Wouter Leysson 17° die Septembris [17 Sept. 1463]

De Willelmo Deriksson pro 2 saccis canabis, 1 barello wyre, 1 barello tele lini. Precii	£6
De Johanne Shelley pro 2½ rollis Westfalle. Precii	£12 10s

[47] De navi Cornelli van Goos eodem die [17 Sept. 1463]

De Bernardo Justynyan pro 104 balis wode, 15 buttes resons Corance. Precii	£127
De Anthonio Kyrkhoff pro 1 feþerbed, 2 baskettis cum 2 gros poyntes Flandrie, 4 dossenis pellium vitulorum tannatarum. Precii20s
De Luca de Ecclesia pro 2 pak, 1 fardello cum 400 alnis canvas. Precii.....	£5 6s 8d
De Symond Smythe pro 7 dolliis ponderis ferri, 1 lasto lini, 2 balis auneys, 6 dolliis olei. Precii	£48 10s
De Marco de Pesero, ^a alienigena ^a , pro 5 buttes et 4 barellis..... vini dulcis	
De Johanne Debnam pro 1 corff cum 700 fungiis vocatis titlynge. Precii35s
De Henrico van Mellon pro 1 fatte cum 300 lb. wynstone. Precii.....	£3
De Radulpho Lathom pro 1 sacco here. Precii	£3
De Maryn Dandelo pro 4 buttes resons Corance. Precii.....	£20
De Johanne Wendy pro 1 cista cum 16 papers laun, 1 pecia umpsyll. Precii	£13 6s 8d
Et pro 15 buttes woode. Precii	£90
De Johanne Marshall pro 1 parvo fardello cum 2 saccis canabis. Precii	£3
De Gerrardo Canysson pro 50 balis wode, 6 dolliis woode. Precii	£61
De Willelmo Stafford pro 1 parvo corff, 1 cista cum 5 dossenis caskettes, 15 dossenis copyn hattz, 8 gros cultellorum, 16 gros bedes et diversa haberdasheria. Precii	£5
De Johanne Bakker pro 1 cista cum 6 gros laces corii, 6 dossenis paper poyntes, 2 dossenis Cipres forcers, 6 dossenis paukeners, 2 gros thredene laces, 6 dossenis pipis, 4 lb. pectinum yvory et diversa haberdasheria. Precii	£13 6s 8d
De Thoma Bate pro 2 cistis glasse. Precii30s
De Thoma Porter pro 1 barello, 1 parvo fardello cum 4 balis fustyan. Precii	£32
De Thoma Hatfeld pro 1 maunde, 1 pak, 1 fardello cum 1482 alnis tele lini Busk, 1563 alnis tele lini Henaud, 26 peciis fustyan, 1936 alnis tele Harlam, 6 peciis tele lini Camery et diversis mercandisis. Precii	£100

De Johanne Shelley pro 1 fardello, [1] ^b half pak ^b cum 150 alnis canvas, 1 pecia fustyan, 200 alnis tele Brusylle, 300 alnis tele Holandie, 1 sorte laun, 1000 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£33
De Ricardo Johansson pro 1 fatte cum 20 dossenis lokkes, 3 dossenis parvorum pouches, 4 dossenis glasse, 4 lb. pectinum yvory, 5 dossenis sissours et diversa haberdasheria. Precii	£5
De Willelmo Yorke pro 1 barello venigre, 1 fardello cum 9 dossenis [lb.] fili Oute-nard, 344 alnis tele bokerams, 6 peciis tartryn. Precii.....	£10
De Ricardo Gardener pro 1 fardello, 1 cista, 1 parvo corff cum 700 alnis tele lini bokerams, 6 gros thredene laces, 600 alnis tele Flandrie et diversis mercandisis. Precii	£38 13s 4d
De Johanne Stokker pro 1 lasto saponis, 826 bundellis lini, 200 lb. rosyn. Precii	£12 13s 4d
De Roloff van Dornyk pro 1 fatte cum 9 gros pynnys, 1000 alle yrens, 1 gros pipis, 1 gros glasse, 1 gros parvorum coffers. Precii	£3 6s 8d
De Henrico van Asper pro 1 fatte, 1 maunde cum 1 gros here brushes, 100 lb. brys-tylles, 100 plate ferri, 1000 alle yrens, ½ gros balans, 6 fulle ketylles, 100 lb. fri-yng pannys, 12 sarris. Precii	£6 13s 4d
De Pouullo van Ende pro 2 saccis cum 60 dossenis hattes. Precii	£8
De Galfrido Feldynge pro 2 lastis saponis, 4 fattes wode, 1 fardello cum 9 peciis carde, 8 dossenis [lb.] fili Outenard, 15 peciis bewkeres. Precii	£46
De Luca de Perkhausen pro 3 cistis cum parvis ymaginibus de plaster. Precii	20s
De Roberto Byfeld pro 1 maunde cum 800 ^a lb. ^a parvorum ketylles et pannys. Precii	£8 6s 8d
De Johanne Alburgh pro [1] ^b half pak ^b , 1 fardello cum 1600 alnis tele lini Henaud, 800 alnis tele lini Flandrie albe, 20 dossenis [lb.] fili Outenard et diversis merca-disis. Precii	£30
De Nicholao Hagour pro 1 corff cum 1800 lb. canabis. Precii	£8 5s
De Willelmo Alburgh pro 1 parvo corff, 1 mid pak cum 450 alnis tele lini Sult-wych, 425 alnis tele Haustre, 1150 alnis tele lini Henaud, 3 sortes laun, 2 post bokerams, 300 [alnis tele] Westfalle. Precii.....	£45
De Johanne Baker pro [1] ^b half pak ^b cum 150 [alnis] canvas, 450 alnis tele lini stricte, 200 alnis tele lini Sultwych, 20 tymber gray, 12 papers laun, 350 alnis tele crude Flandrie et diversis mercandisis. Precii	£30
De Alysaunder Presterton pro 1 corff cum 4 feþerbeddes cum bolsters, 10 peciis tele lini crude, 5 peciis tele Flandrie albe, 6 corsettes, 2 dossenis cordwyn skynnys. Precii	£4
De Thoma Raunsom pro 1 parvo fardello, 1 fardello, 1 barello cum 222 alnis tele lini werk, 650 alnis tele lini Holandie, ½ sorte laun, 2 dossenis Paryshe kerchers, 50 yerdes tartrene et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Michaele van Steghen pro 1 sacco cum 40 dossenis copyn et felt [hattes]. Precii	£6
De Henrico Burman pro 1 maunde cum 19 peciis bankers, 300 shepis belles, 4 peciis tele lini, 6 dossenis copyn hattes et diversa haberdasheria. Precii	£6

De Roberto Scraiyngham pro 1 wark fatte, 1 terlynge cum 4 sortes lawn, 12 peciis lawn, 21 peciis umppylle, 121 peciis bokerams, 3 peciis fustyan, 200 alnis [tele] Flandrie albe et diversis mercandisis. Precii	£52
De Nicholao Hagour pro 4 balis mulle mader. Precii.....	£4
<i>m 4d</i>	
De Ricardo Haynes pro 2 pak lini. Precii	£5
De Hugone Spenser pro 1 fatte, 1 fardello cum 10 remenantis tele lini Hawstre, 500 alnis tele Gente, 400 alnis tele lini Holandie, 20 bundellis bokerams, 30 lb. fili albi et diversis mercandisis. Precii	£25 6s 8d
De Thoma Payn pro [1] ^b half pak ^b lini. Precii25s
De Johanne Alburgh pro [1] ^b half pak ^b cum 1100 alnis tele Flandrie crude, 200 lb. fili longe skeyne, 2 dossenis bankers, 2 peciis bokerams, 3 beddes et diversis mercandisis. Precii	£20
De Johanne Braybroke pro 1 pipa cum 200 lb. lini. Precii.....	.20s
De Radulpho Yeslyn pro 6 dolis ponderis ferri. Precii.....	£15
De Ricardo Pope pro [1] ^b half pak ^b cum 900 alnis tele lini Busk, 350 alnis canvas, 275 [alnis] tele lini Guttynges, 1300 lb. cannabis. Precii.....	£30
De Henrico Bumsted pro 1 pipa, 1 mid pak cum 60 alnis tele Guttynges, 960 alnis tele lini crude, 430 alnis tele lini Henaud, 3 papers laun, 720 alnis tele bokerams et diversis mercandisis. Precii	£52
De Johanne Sutton pro 1 corff cum 600 alnis tele lini Sultwych. Precii	£4 13s 4d
De Willelmo Alburgh pro 1 magno barello, 1 parvo corff cum 16 dossenis copyn [hattes], 6 barellis plate, 3 post bokerams, 100 alnis canvas et diversis mercandisis. Precii.....	£10
De Henrico Numan pro 1 pak, 1 fardello cum 350 alnis tele lini pightlynge, 1850 alnis tele lini Gente, 775 alnis tele Holandie, 1 bala fustyan, 300 alnis tele Brownswyk et diversis mercandisis. Precii.....	£70
De Willelmo Yorke pro 1 parvo corff, 1 parvo fardello cum 255 alnis canvas, 309 alnis tele lini Busk, 323 alnis tele lini Brownswyk, 1 dossena linthiaminum veterum. Precii.....	£16 13s 4d
De Roberto Tukkylle pro 1 corff cum 5½ dossenis quysshon clothis, 4 dossenis pannorum depitorum, 14 paper poyntes, 1 sacco cannabis, 4 post bokerams, 9 rollis bokerams, 600 alnis tele lini Henaud, 800 alnis tele lini Gente et diversa haberdasheria. Precii	£20
De Ricardo Helwys pro 1 hoggeshede cum 20 dossenis caskettes, 6 remes cours paper, 6 dossenis brushes, 1 gros glasse. Precii32s
De Johanne Brown pro 1 parvo fardello cum 150* lb. hempe, 200 alnis tele lini Brownswyk, 6 quysshon clopis, 1 lecto tapestry. Precii	£10
De Johanne Hayward pro 1 pipa, 1 maunde cum 50 dossenis hattes, 2 balis paper, 6 dossenis salettes, 2 dossenis skulles. Precii.....	£13
De Thoma Staverton pro 1 fardello cum 300 alnis tele lini bokerams, 200 alnis tele lini Outnard, 2 sorte [et] 7 paper lawn, 8 peciis umppylle et diversis mercandisis. Precii	£40
De Roberto Legge pro 1 pak lini. Precii50s

De Johanne Baker pro [1] ^b half pak ^b cum 150 alnis canvas, 350 alnis tele lini stricte, 250 alnis tele Austre, 6 post bokerams, 1 sorte laun, 450 alnis tele lini Flandrie crude et diversis mercandisis. Precii	£30
De Johanne Shelley pro 1 rolla Westfalle. Precii	£5
De Thoma Ylome pro 1 parvo fardello cum 500 alnis canvas, 614 alnis tele lini Hollandie, 11 papers laun, 10 peciis [tele] Brabane et diversis mercandisis. Precii	£50
De Johanne Stokton pro 1 fardello, 1 parvo corff cum 13 peciis fustyan, 2 dossenis bokerams, 2 saccis canabis, 12 dossenis bankers et diversis mercandisis. Precii	£20
De Nicholao Alwyn pro 1 parva cista cum 2½ gros glasse, 1 gros carde, 1 gros brusshes. Precii20s
De Rogero Chadwyk pro 1 parvo corff, 1 basketto cum 31 dossenis felt et copyn hattes, 2 casse combes, 1 dossena corse salettes et diversa haberdasheria. Precii	£7
De Cornelio Johansson, alienigena, pro 2 buttes..... vini dulcis	
De Willelmo Thornhylle pro 1 fardello, 1 maunde, 1 pipa cum 500 alnis tele lini stricte, 350 alnis canvas, 300 alnis tele Busk, 15 dossenis quysson clopis et diversis mercandisis. Precii	£15
De Johanne Warde pro 1 terlynge cum 425 alnis tele Westfalle, 899 alnis tele crude, 1 sorte laun et diversis mercandisis. Precii	£20
De Ricardo Turpyn pro 1 cista cum 3 dossenis bokerams longe, 5 dossenis bokerams curtorum. Precii	£5
De Thoma Raunsom pro 3 barellis olei. Precii40s
De Johanne Wynne pro 9 dolis ponderis ferri. Precii	£22 10s
De Roberto Southwode pro 1 fardello cum 350 alnis canvas, 355 alnis tele Henaud, 13 peciis Cameryk, ½ pecia Reynes et diversis mercandisis. Precii	£30
De George Falke pro 2 fattes wode. Precii	£3
De Thoma Teken pro 2 cistis cum 80 peciis tele Camery. Precii	£26 13s 4d
De Roberto Byllesden pro 1 maunde, 1 pipa cum 29 dossenis felt hattes, 2 saccis canabis, 5 dossenis yomen salettes. Precii	£7 12s 6d
De Roberto Bangylle pro 1 parvo maunde cum 1 feþerbed vetere, 3 dossenis quysshon clothis. Precii30s
De Roberto Twygge pro 1 fardello cum 350 alnis tele lini Guttynge. Precii	£3 6s 8d
De eodem magistro pro 600 lb. rosyn. Precii20s
De Segur van der Walle pro 1 barello cum 2 dossenis vases vitri, 2 dossenis yomen salettes, ½ dossena vesours salettes, 4 dossenis counterfete Coleyn hattes. Precii	£3 6s 8d

^{a-a} Interlined L. ^{b-b} di' pak L.

[48] De navi Bowen Adreansson eodem die [17 Sept. 1463]

De Stephano Wolff pro ½ lasto barellorum piscium salsarum. Precii40s
De Luca de Ecclesia pro 5 buttes, 1 punchon resins debilis, 1 barello. Precii40s

De Willelmo Howlake pro 3 lastis cinerum, 1 lasto barellorum fissh, $\frac{1}{2}$ lasto allecis albi pleni, 1 lasto allecis albi shoten. Precii	£11
De Thoma Watt, indigena, pro 16 doliis.....vini	
De Johanne Piersson pro $\frac{1}{2}$ lasto allecis albei shoten, 6 barellis piscium salsarum. Precii	£3
De Maryn Dandelo pro 4 buttes resons Corance. Precii.....	£20
De Thoma Bledlowe pro 2 flettes cum 600 lb. lini Holandie. [Precii]	£3
De eodem, ^a alienigena ^a , pro 4½ lastis samondis, 110 balis wode. Precii	£109 6s 8d
Et pro 8 buttes..... vini dulcis	
De Ricardo Fote pro 4000 clapholt, 75 waynescotes, 1 fatte lini continent 300 lb. Precii	£6 16s 8d
De Gerrardo Sakke pro 1 cista cum 2½ dossenis shetylles. Precii	26s 8d
De Johanne Claysson pro 2 saccis here. Precii.....	£6
De Thoma Chaterley pro 1 parvo fardello cum 91 peciis fustyan, 96 peciis bok- erams, 100 alnis canvas. Precii	£26 13s 4d
De Pouullo van Ende pro 1 sacco cum 20 dossenis hattes. Precii	£3
De dicto Thoma Watte pro 1 bala mader. Precii.....	40s
<i>m 5</i>	
De Gerrardo Brown pro $\frac{1}{2}$ lasto trane. Precii	£4
De Symond Johanson pro $\frac{1}{2}$ lasto allecis albi shoten, 50 piscibus salsis. Precii ...	30s
De Cornelio Ryke pro 1 cista cum 800 tasylles kynges. Precii	8s
De Johanne Marshall pro 1 fardello cum 600 alnis tele lini Brounswyk, 300 alnis tele lini Sultwych, 100 alnis tele lini pightlynge, 100 lb. canabis. Precii.....	£8
De Ricardo Wiscard pro 10 doliis ponderis ferri. Precii.....	£25

^{a-a} Interlined L. This entry must refer to Maryn Dandelo, as Bledlowe was English.

[49] De navi Petri Ketman eodem die [17 Sept. 1463]

De Radulpho Lathom, ^a indigena ^a , pro 3 doliis venigre. Precii	£3
Et pro 2 pipis..... vini	
De Henrico van Mellon pro 2 maundes cum 40 dossenis hattes. Precii	£6 13s 4d
De Ricardo Walker pro 6 balis mader. Precii	£12
De Thoma Goldwell pro 9 parvis barellis wyre, 1 parva pipa wyre continent 184 petras, 2 fetherbedes. Precii	£9
De Luca de Nekker pro 1 maunde cum 100 dosennis felt et copyn hattes. Precii	£12 10s
De Ricardo Johansson pro 1 maunde cum 35 lb. bristylles, 2 gros spectacle casys, 1 gros pipis, 6 peciis tele lini Holandie continentibus 150 alnas et diversa haber- dasheria. Precii	£6
De Hugone van Dorn pro 1 barello cum 9 dossenis lokkes de diversis sortes, 2 gros mistylle bedes et diversa haberdasheria. Precii	£5
De Roberto Byllesden pro 3 balis mulle mader, 1 parvo maunde cum 18 dossenis copyn hattes. Precii	£10
De Johanne Hayward pro 4 balis mulle mader. Precii	£4
De Bartholomeo Deux pro 2½ balis fustyan. Precii	£10

De Roberto FitzHerbard pro 8 doliis ponderis ferri. Precii	£20
De Poulo Sturme pro 1 sacco canabis, 1 feþerbed, 1 sacco cum 6 pylowes. Precii	20s
De Willelmo Deriksson pro 1 maunde cum 20 dossenis hattes. Precii.....	£3
De Johanne Claysson pro 4 barellis wyre. Precii.....	£4
De Milis Nicholas pro 1 sacco hatte here. Precii.....	£4
De Johanne Bakker ^b cum 20 gros treene et cole bedes. Precii	£3
De dicto Radulpho Lathom pro 1 sacco here. Precii	£3
De Henrico Fryse pro 1 sacco cum 100 ulnis tele lini. Precii.....	40s
De Henrico Couper pro 1 bagge cum 93 alnis tele lini Holandie, 28 ulnis tele lini stricte. Precii	£4 10s

^{a-a} *Interlined L.* ^b *Container omitted L.*

[50] De navi Johannis Florisson eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Marshall pro 1 centena salis de Bay, 26 skyves tasylles. Precii.....	£4
De Johanne Debnam pro 1 corff cum 600 parvis fungiis vocatis titlynge. Precii	30s
De FitzJamesson pro 2 pokes hoppes, 1 parvo sacco tele lini. Precii.....	36s 8d
De Johanne Malter pro 5 parvis saccis litmose. Precii	50s
De Willelmo Shugburgh pro 1 corff cum 11 parvis tykes, 17 cours quyltes, 12 coverlites Flandrie, 12 remenantes Flemyssh. Precii	£6

[51] De navi Roberti Grave eodem die [17 Sept. 1463]

De Thoma Hatfeld pro 1 pak, 1 cista, 1 terlynge cum 3 saccis canabis, 528 alnis tele lini Guttynges, 762 alnis tele lini Sewyssh, 779 alnis tele lini Busk, 956 alnis tele Cameryk, 3 furruris [et] 2 mantellis wombes et diversis mercandisis. Precii	£80
De Galfrido Feldynge pro 1 pak cum 100 alnis tele lini Guttynges, 1800 alnis tele lini Holandie, 200 alnis tele lini Cameryk, 700 alnis tele lini Sewysh, 2 balis fus-tyan, 6 dossenis [lb.] fili Outenard. Precii.....	£45
De Rogero Midelmore pro 1 parvo corff, 9 balis mader cum 850* lb. cannabis, 111 alnis tele lini Busk, 285 lb. wyre. Precii.....	£33 6s 8d
De Thoma Raunsom pro [1] ^a half pak ^a cum 300 alnis tele lini Nyperfeld, 750 alnis tele Henaud, 6 peciis course lawn, 290 alnis tele Flandrie albe, 3 peciis fustyan et diversis mercandisis. Precii.....	£24 3s 4d
De Ricardo Haynes pro 1 mid pak cum 900 alnis tele lini Brownswyk stricte, 862 alnis tele Busk, 304 alnis tele lini Sultwych. Precii	£23 10s
De Henrico Bumsted pro [1] ^a half pak ^a cum 115 alnis tele lini Guttynges, 700 alnis tele lini Henaud, 8 papers lawn et diversis mercandisis. Precii.....	£28
De Johanne Molton pro 1 fardello cum 7 peciis Dornyk, 7 peciis bustyan et fus-tyan, 21 peciis umppylle et lawn, 2147 alnis tele lini Holandie et diversis mercan-disis. Precii.....	£40
De Ricardo Gardener pro 1 mid pak, 2 fardellis, 1 parvo corff, 5 parvis cistis cum 60 dossenis quysshon clopis, 520 alnis tele Busk, 6 complete harneys, 418 alnis tele lini Henaud, 420 alnis tele Holandie et diversis mercandisis. Precii	£70

De Roberto Scraiyngham pro 1 terlynge cum 967 alnis tele lini Holandie, 18 papers laun, 2625 alnis tele lini Henaud, 60 peciis bokerams, 4 remenates sarsenette, 9 peciis bultelli et diversis mercandisis. Precii	£53
De Thoma Ylome pro 1 fardello cum 250 alnis tele lini Guttynge, 377 alnis tele lini Busk, 136 alnis tele lini Flandrie, 4 slevis de maylle, 18 yomen salettes et diversis mercandisis. Precii	£15
De Roberto Gregory pro 1 fardello cum 206 alnis canvas, 310 alnis tele lini Brushille, 407 alnis tele lini stricte, 100 lb. canabis et diversis mercandisis. Precii	£10
De Symond Smyth pro 1 corff cere ponderante 800 lb., 3 balis mader. Precii	£20 6s 8d
De Johanne Norlonge pro 2 mid pak, [1] "half pak ^a cum 660 alnis canvas, 2513 alnis tele lini Holandie, 4476 alnis tele lini Holandie, 1 sorte lawn, 4 peciis lawn, 570 alnis tele crude, 12 peciis bokerams et diversis mercandisis. Precii	£170
De Thoma Burgoyn pro [1] "half pak ^a cum 1000 alnis tele lini Busk, 300 alnis canvas Barras, 300 alnis tele lini stricte, 4 papers laun et diversis mercandisis. Precii	£20
<i>m 5d</i>	
De Johanne Marshall pro [1] "half pak ^a cum 4 balis fustyan. Precii	£32
De George Heryot pro 1 lasto lini, 2 maundes cum 3000 parvis fungiis, 1 straw cere ponderante 400 lb. Precii	£22 10s
De Johanne Pelham pro [1] "half pak ^a cum 2 rollis Sultwych. Precii	£10
De Thoma Barby pro 1 mid pak cum 420 alnis tele lini Nyperfeld, 611 alnis tele lini Brabancie, 522 alnis tele lini Busk et diversis mercandisis. Precii	£20
De Ricardo Walker pro 9 balis mader. Precii	£18
De Thoma Swepstone pro 3 flettes peper ponderantibus 850* lb. Precii	£31 3s 4d
De Johanne Deye pro 2 rundlettes ketylles, ½ pecia batery. Precii	£5 6s 8d
De Thoma Graunte pro 1 fardello cum 583 alnis tele lini Westfalle, 300 alnis tele lini Buske large, 130 alnis tele lini Busk stricte, 633 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£16 13s 4d
De Willelmo Shugburgh pro 1 cista cum 6 parvis tykes, 15 kyppis pellium nigram, 2 terlyng watere myse, 10 opere skynnys. Precii	£5
De Maryn Dandelo pro 2 buttes resins Corance. Precii	£10
De Johanne Wendy pro [1] "half pak ^a cum 840 alnis tele lini Busk, 744 alnis tele Gent et diversis mercandisis. Precii	£16 13s 4d
De Johanne Stokton pro 1 pak cum 1018 alnis tele lini Busk, 726 alnis tele Burgoyne, 768 alnis tele lini Holandie, 12 papers lawn et diversis mercandisis. Precii	£40
De Willelmo Hynde pro 1 fardello cum 4 dossenis [lb.] fili Outenard, 12 papers lawn, 862 alnis tele lini Busk, 724 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii	£30
De Ricardo Pope pro 1 corff cum 1 sacco canabis, 1 bala cofyn paper, 330 alnis tele lini Sultwych et diversis mercandisis. Precii	£10

De Roberto Southwode pro [1] "half pak ^a , 1 fardello cum 460 alnis canvas, 355 alnis tele lini Haustre, 555 alnis tele lini spenalle, 350 alnis tele lini crude et di- versis mercandisis. Precii.....	£30
De Willelmo Yorke pro 1 terlynge cum 308 alnis tele lini Busk, 317 alnis tele lini Guttynges et Sultwych, 523 alnis tele lini Flandrie et diversis mercandisis. Precii	£20
De Willelmo Liȝtholder pro 1 terlynge cum 150 alnis tele lini Busk, 220 alnis tele lini crude, 285 alnis tele lini Henaud et diversis mercandisis. Precii£16 13s 4d	
De Hugone Spenser pro 1 mid pak cum 3 rollis Brounswyk, Nyperfeld et stricte, 1 rolla [tele] Busk large, 700 alnis tele lini Flandrie albe et diversis mercandisis. Precii	£40
De Rogero Copley pro 1 mid pak cum 277 alnis tele lini Henaud, 207 alnis tele lini Holandie, 410 alnis tele lawn et diversis mercandisis. Precii.....£46 13s 4d	
De Thoma Chaterley pro 1 mid pak cum 700 alnis tele lini Guttynges, 677 alnis tele lini Holandie, 490 alnis tele lini Brugges et diversis mercandisis. Precii	£23 13s 4d
De Johanne Botyler pro 650 gote felles in 1 fardello. Precii.....40s	
De Johanne Sutton pro 1 corff cum 245 alnis tele lini Sultwych, 2 saccis canabis, 1 feþerbed, 1 bolster. Precii	£5 6s 8d
De Johanne Hayward pro 2 corffes, 2 balis mader cum 26 dossenis hattes, 1 dos- sena caskettes, 2 gros ledder laces, 4 dossenis pannorum depictorum, 2 balis paper et diversis mercandisis. Precii	£9
De Ricardo Bonyfaunt pro 1 mid pak cum 400 alnis tele lini Brownswyk, 800 alnis tele lini Gente, 2 sorte lawn, 700 alnis tele Flandrie albe, 900 alnis tele lini He- naud et diversis mercandisis. Precii	£60
De Thoma Bledlowe pro 1 bala lini Holandie continente 350 lb. Precii	35s
De Willelmo Pratte pro [1] "half pak ^a , 1 cista cum 659 alnis tele Busk, 344 alnis tele Gente, 472 alnis tele Flandrie albe, 13 peciis tele Dornyk, 3 dossenis [lb.] fili et diversis mercandisis. Precii	£40
De Johanne Warde pro 1 mid pak cum 962 alnis tele Westfalle, 2092 ^b alnis tele albe et diversis mercandisis. Precii	£40
De Johanne Shelley pro 1 mid pak cum 1000 alnis tele lini Holandie, 600 alnis tele lini Brownswyk, 500 alnis tele Henaud, 2 sorte lawn, 600 alnis tele lini Buske et diversis mercandisis. Precii.....	£50
De Waltero Brews pro 7 peciis cere ponderante 1000 lb., 1 maunde ketylles, ½ basheronne batery. Precii	£25
De Thoma Gylmyn pro 6 saccis almondes, 1 bala bayes, 1 pipa canelle, 1 barello coperose. Precii	£15
De Johanne Neve pro 1 fardello cum 600 alnis canvas, 300 alnis tele lini crude, 1 sorte lawn et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Roberto Palmer pro [1] "half pak ^a lini. Precii.....	50s
De Roberto Cobold pro 1 parvo fardello cum 300 alnis canvas, 300 alnis tele lini Sewysh, 150 alnis tele lini Holandie, 1 sort lawn. Precii	£25
De Thoma Williamson pro [1] "half pak ^a cum 500 alnis canvas, 400 alnis tele Nyperfeld, 4 peciis fustyan et diversis mercandisis. Precii	£20

De Thoma Porter pro [1] "half pak ^a cum 100 alnis canvas, 1000 alnis tele lini Hol-	
andie, 2 sort cours lawn, 200 lb. canabis et diversis mercandisis. Precii	£22
De Roberto Goodwyn pro 3 balis mader, 1 strawe cere ponderante 600 lb. Precii	
.....	£16
De Roberto Legge pro 5 barellis clavorum, 3 ferþkins plate. Precii.....	£9
De Roberto Byfeld pro 1 pipa cum 1 crope batery, 2 ferþkins plate, 1½ cropes	
bounden pannys. Precii	£19
De Ricardo Smyth pro 2 balis mader. Precii	£4
De Ricardo Fote pro 4 balis mader. Precii.....	£8
De Ricardo Haynes pro 1 straw cere ponderante 500 lb. Precii	£8
De Hugone Spenser pro 1 fatte, 2 corffes cum filo Outenard, 4 remenantes Haus-	
treght, 6 quyshons de Arras. Precii	53s 4d
De Thoma Sweystone pro 4 pipis cum synamone ponderantibus 600 lb., 400 alnis	
tele lini canvas. Precii	£48 16s 8d
De Johanne Harrys pro 3 balis mader. Precii	£6
De Johanne Alburgh pro 2 saccis canabis, 1 pak "et ^c [1] "half pak ^a cum 1600 alnis	
tele lini Henaud, 30 longe bokerams, 1 sort laun, 2 peciis velvet, 2 peciis dam-	
ask, 600 alnis tele Gente et diversis mercandisis. Precii	£80
De Roberto Legge pro 5 barellis clavorum, 1 ferþkin plate. Precii	£8 6s 8d
De Thoma Lee pro 1 butte, 1 barello cum 94 yerdes tele lini bokerams, 16 dossenis	
quysshon clobes. Precii	£4
De Roberto Byllesden pro 1 maunde cum 31 dossenis felt hottes. Precii....	£3 17s 6d
Et pro 9 dolis ponderis ferri. Precii	£22 10s
De Radulpho Yeslyn pro 6 dolis ponderis ferri. Precii.....	£15
De Johanne Smyth pro 9½ balettes wode. [Precii]	£6 6s 8d
De Willelmo Alburgh pro [1] "half pak ^a cum 2300 alnis tele lini Henaud, 700 alnis	
tele lini Gente, 200 alnis tele lini Westfalle. Precii	£30
De Nicholao Hagour pro 3 dolis ponderis ferri. Precii	£7 10s
De Willelmo Digon pro 1 fatte cum 300 lb. canabis. Precii	30s
De Willelmo Bette pro 1 corff cum 2 dossenis [lb.] fili Outenard, 3 feþerbeddes, 30	
lb. clowes, 15 dossenis copyn hottes et diversis mercandisis. Precii.....	£8
De Johanne Baker pro 1 mid pak cum 250 alnis canvas, 450 alnis tele Busk crude,	
6 dossenis [lb.] fili, 450 alnis tele crude, 550 alnis tele lini Henaud, 350 alnis tele	
Holandie, 2 sortes laun et diversis mercandisis. Precii	£50
De Thoma Bledlowe pro 1 pipa cum synamone ponderante 225 [‡] [lb.]. Precii.....	£11
De Thoma Bysshop pro 1½ barellis saponis, 1 baga lini continente 150* lb. Precii	
.....	26s 8d
De Milis Nicholas pro 5 peciis tele lini Hollandie. Precii	£5
De Johanne Stokton pro [1] "half pak ^a cum 426 alnis tele Sultwyck, 610 alnis tele	
lini stricte, 316 alnis tele lini stricte Haustre et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Henrico Numan pro 1 pak cum 1225 [alnis] tele lini Busk, 500 alnis canvas,	
1075 alnis tele lini Flandrie albe, 1375 [alnis] tele lini Henaud et diversis mer-	
candisis. Precii	£50

m 6

De Roberto Cobold pro 1 parvo fardello cum 300 alnis bokerams, 5 dossenis [lb.] fili, 200 alnis tele Flandrie albe, 100 alnis fustyan nigri. Precii	£25
De Nicholao Hagour pro 1 corff cum 16 pannis depictis, 250 alnis canvas, 24 parvis beddes. Precii	£5 5s
De Johanne Bromer pro 2 barellis clavorum, 1 barello latone plate. Precii.....	£5
De Isabella Riche pro 1 pak cum 10 post bokerams, 107 peciis bokerams, 1 sorte laun, 2958 alnis tele lini Busk, 552 alnis tele spenalle, 27 peciis bultelli et diversis mercandisis. Precii	£70
De Roberto More pro 1 corff cum 300 lb. canabis, 90 lb. ketylles, 5 dossenis hattes, 3 fulle caudrons, 4 dossenis quyshon clopis, 30 summis clavorum, 400 alnis tele lini Cameryk et diversis mercandisis. Precii	£16
De Roberto Colyns pro 1 mid pak cum 1000 alnis tele lini Busk, 1500 alnis tele lini stricte, 400 alnis tele lini werk. Precii	£60
De "Willelmo ^c Bufford pro 1 maunde cum 500 lb. pannys enneis, 400 lb. coper wyre, 8 peciis bokerams, 4 peciis course lawn et diversis mercandisis. Precii	£16 13s 4d
De Johanne Norlonge pro 1 terlynge cum 650 [alnis] tele lini stricte, 476 alnis tele Busk, 90 peciis bokerams, 5 dossenis bokerams, 336 alnis tele Holandie et diversis mercandisis. Precii	£33
De Johanne Elys pro 1 corff cum 200 alnis canvas, 80 alnis tele lini Inderland, 1 parvo bagge plumarum. Precii	£3
De Willelmo Manham pro 4 balis mader unde 2 mulle, 1 maunde titlynge continent 500, 1 fardello Inderland continent 400 alnas. Precii	£10
De Johanne Neuton pro 1 parvo barello cum 200 lb. lini Holandie. Precii	20s
De Thoma Bryse pro 1 fardello cum 300 alnis tele lini Sultwych, 200 alnis tele lini Busk crude. Precii	£6 13s 4d

^{a-a} di' pak *L*. ^b Corrected in *L* from 2192. ^{c-c} Interlined *L*.*[52] De navi Henrici Fryse eodem die [17 Sept. 1463]*

De Johanne Stokker, indigena, pro 7 doliiis	vini
De Willelmo Stokker, "indigena", pro 5 doliiis	vini
Et pro 1 lasto allecis albi. Precii	£4
De dicto Johanne Stokker pro 15 barellis allecis albi. Precii.....	£5

^{a-a} Interlined *L*.*[53] De navi Tonys Cornelisson eodem die [17 Sept. 1463]*

De Johanne Baker pro 1 bundello brushis. Precii.....	20s
--	-----

[54] De navi Petri Claysson eodem die [17 Sept. 1463]

De Johanne Johansson pro 1500 bunche allei, 40 barellis ceparum, 100 cabogis. Precii	£7 6s 8d
--	----------

[55] De navi Wysse Petersson eodem die [17 Sept. 1463]

De Jacobo Johansson pro 1000 bunche allei, 1000 pavyngtyle, 50 warpes ^a ollarum et patellarum terre. Precii	£4 13s 4d
De Bartholomeo Claysson pro 5 pokes hoppes. Precii	50s
De Cornelio Johansson pro 1000 bunche allei, 16 skyves tasylles. Precii	£3 13s 4d

^a et follows L, in error.

m 6d

m 6d is blank

m 7

*[56] In batella Thome Hawker versus Sandewicum et ibidem ad
recarcandum in quacumque navi sibi placuerit versus Calesiam
20^{mo} die Augusti [20 Aug. 1463]*

De Radulpho Lathom pro 800 godis panni stricti Wallie. Precii	£20
De Michael van Steghen pro 840 godis panni stricti Wallie. Precii	£21

[57] In navi Willelmi Crepege 25^{to} die Augusti [25 Aug. 1463]

De Radulpho Lathom pro 1 bala cum 4 rollis frisi Wallie, 600 godis panni stricti Wallie, 1 pecia worsted. Precii	£17 13s 4d
---	------------

*[58] In navi Henrici Stere versus Sandewicum et ibidem ad
recarcandum in quacumque navi sibi placuerit exeunte eodem
die [25 Aug. 1463]*

De Thoma Roger pro 1 bala cum 320 godis panni stricti Wallie, 9 rollis frisi Wallie, 6 dossenis pellum vitulorum tannatarum, 106 pellibus agnellorum tawed. Precii	£16 11s 4d
--	------------

[59] In navi Petri Aldeya ultimo die Augusti [31 Aug. 1463]

De Johanne de Seynt Johan pro 1 fardello cum 2 pannis, 6 ulnis curtis sine grano. Precii	£5 13s 4d
De Johanne Garsya pro 3 farellis cum 26½ pannis curtis sine grano, 140 godis panni stricti Wallie. Precii	£45 6s 8d
De Sauncho Soraunce, alienigena, pro 2 fardellis cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano. Precii	£20 13s 4d
De Johanne Pers, alienigena, pro 6 ulnis curtis sine grano. Precii	10s
De Johanne dAtecero, alienigena, pro 6 ulnis curtis sine grano. Precii	10s
De Predo dAldeya, alienigena, pro 11 ulnis curtis sine grano. Precii	8s 4d
De Johanne de Seynt Johan pro 8 ulnis sine grano. Precii	13s 4d
De Johanne Fernandis, alienigena, pro 1 panno curto sine grano. Precii	56s 8d

[60] In navi Martini de Pascua eodem die [31 Aug. 1463]

De Johanne Perys, alienigena, pro 8 fardellis cum 40 pannis, 6 ulnis sine grano, 3 ulnis panni largi de scarlett, 160 godis panni stricti Wallie, 5 peciis worsted du- plicis. Precii.....	£99
De Lopys de Gambo pro 1 fardello cum 9 pannis, 21 ulnis panni largi sine grano. Precii	£28
De Martino ^a Gusalvus pro 1 fardello cum 5 pannis sine grano, 2 peciis worsted du- plicis. Precii.....	£15
De Johanne Ferand pro 1 fardello cum 3 pannis sine grano. Precii.....	£9
De Johanne Portalle pro 1 fardello cum 5 pannis, 3 ulnis sine grano. Precii.....	£15
De Martino de Pascua pro 1 fardello cum 6 pannis, 3 ulnis sine grano. Precii.....	£8
De Petro Laurente pro 1 fardello cum 4 pannis, 16 ulnis sine grano. Precii	£11 6s 8d
De Pero de Aureo pro 2 fardellis cum 4 pannis curtis sine grano, 160 godis panni stricti Wallie. Precii.....	£16 10s